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Załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 30/2015 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 29 kwietnia  2015 zmieniajacego Uchwałę Budżetową Gminy
Nowy Duninów na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 921 995,00 1 212,00 0,001 212,00 0,00 0,00 1 920 783,001 920 783,000,00 0,00 0,00 1 540 832,00 0,001 212,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 956 758,26

34 763,26
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

35 975,26
34 763,26

0,00

35 975,26
34 763,26

0,00

0,00
0,00
0,00

35 975,26
34 763,26

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 920 783,00
0,00
0,00

1 920 783,00
0,00
0,00

1 540 832,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

34 763,26
34 763,26 34 763,26

34 763,26
0,00

34 763,26
34 763,26

0,00

0,00
0,00
0,00

34 763,26
34 763,26

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

726,00 726,00 0,00726,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00726,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 622,00

9 896,00
0,00 0,00

0,00
0,00150,00

150,00
0,00

10 622,00
9 896,00

0,00

10 472,00
9 746,00

0,00

2 450,00
2 450,00

0,00

8 022,00
7 296,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75107

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

150,00
150,00

0,000,00
9 896,00
9 896,00 9 896,00

9 896,00
0,00

9 746,00
9 746,00

0,00

2 450,00
2 450,00

0,00

7 296,00
7 296,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

221 800,00 46 800,00 8 300,0037 800,00 0,00 0,00 175 000,00175 000,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 222 800,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,009 000,00

0,00
0,00

47 800,00
1 000,00

0,00

38 800,00
1 000,00

0,00

8 300,00
0,00
0,00

30 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

221 500,00

Ochotnicze straże pożarne

46 500,00 8 300,0037 500,00 29 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,000,00

1 000,00
222 500,00 47 500,00

1 000,00
0,00

38 500,00
1 000,00

0,00

8 300,00
0,00
0,00

30 200,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 984 209,00 3 916 559,00 2 953 859,003 652 849,00 60 000,00 0,00 67 650,0067 650,00177 650,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00698 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 984 209,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
26 060,00178 150,00

500,00
0,00

3 916 559,00
500,00

-500,00

3 652 349,00
0,00

-500,00

2 953 859,00
0,00
0,00

698 490,00
0,00

-500,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

67 650,00
0,00
0,00

67 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

391 900,00

Dowożenie uczniów do szkół

391 900,00 144 600,00391 600,00 247 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

800,00
500,00

0,00-500,00
500,00

391 900,00 391 900,00
500,00

-500,00

391 100,00
0,00

-500,00

144 600,00
0,00
0,00

246 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 952 792,08 1 952 792,08 328 137,00530 668,32 0,00 0,00 0,000,001 422 123,76 0,00 0,00 0,00 0,00202 531,32przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 961 028,40

8 236,32
0,00 0,00

0,00
0,001 430 351,53

8 227,77
0,00

1 961 028,40
8 236,32

0,00

530 676,87
8,55
0,00

328 137,00
0,00
0,00

202 539,87
8,55
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

68 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

68 200,00 0,000,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

76 000,00
7 800,00

0,000,00
7 800,00

76 000,00 76 000,00
7 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

13 475,08

Dodatki mieszkaniowe

13 475,08 0,009,32 9,32 0,00 13 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 893,53
427,77

0,000,00
436,32

13 911,40 13 911,40
436,32

0,00

17,87
8,55
0,00

0,00
0,00
0,00

17,87
8,55
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

10 000,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 43 816,00

33 816,00
0,00 0,00

0,00
0,0043 816,00

33 816,00
0,00

43 816,00
33 816,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 816,00
33 816,00

0,000,00
33 816,00
43 816,00 43 816,00

33 816,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 098 612,04 10 255 327,07 8 013 937,46 4 838 522,00 3 175 415,46 398 815,85 1 698 073,76 2 843 284,972 843 284,97118 440,000,0026 060,00 2 097 958,47 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 060,00

0,00
0,00

1 740 767,53
42 693,77

0,00-500,00
88 211,58

13 186 323,62 10 343 038,65
88 211,58

-500,00

8 058 955,27
45 517,81

-500,00

4 840 972,00
2 450,00

0,00

3 217 983,27
43 067,81

-500,00

398 815,85
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

118 440,00
0,00
0,00

2 843 284,97
0,00
0,00

2 843 284,97
0,00
0,00

2 097 958,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


